
sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.773   -     EM 10 DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 
resolve: 
 

Art. 1º - Exonerar o Sr. JOAQUIM MENDONÇA DE OLIVEIRA, do  Cargo em 

Comissão de Gerente Médico PSF,  Símbolo   ASS-1, da  Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 01 de Novembro de 2017. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO,   EM 10 DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 
 
HASSAN ANDRADE IOSSEF 
  = PREFEITO INTERINO = 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.773  ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 10 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD59FDC8C239016596E9AFF302C01C03



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

D E C R E T O    N.º 18.774   -     EM 10 DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 
  
O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 
 
resolve: 
 

Art. 1º - Nomear a Sr. RAFAELA SOTIRAKIS ARAUJO, para exercer o  Cargo em 

Comissão de Gerente Médica PSF,  Símbolo   ASS-1, da  Secretaria Municipal de 

Saúde. 

 
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas todas 

as disposições em contrário, com efeito retroativo a 07 de Novembro de 2017. 

 

Registre-se  e  Publique-se. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO,   EM 10 DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 
 
HASSAN ANDRADE IOSSEF 
   = PREFEITO  INTERINO= 
 

 
 

 
REGISTRADO 

 
SOB NÚMERO 18.774  ÀS FLS. DO LIVRO DECRETO 

 
EM 10 DE NOVEMBRO DE 2017. 

 
 

________________________________________ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO 

 

____________________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, s/n, Jequiezinho, Jequié-BA – 45206-903 – Tel. (73) 3526-8031; Telefax: (73) 3526-8030; 

email: pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD59FDC8C239016596E9AFF302C01C03



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

P O R T A R I A    N.º 413     -   EM 10  DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ - ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, e em obediência a Lei Orgânica. 
 
 
Resolve: 
 
 
Art. 1º - Fica autorizada a Srª Marcia Cristina dos Santos Silva, para no uso de 

suas atribuições como Assessora Técnica Especial, na ausência do Secretario de 

Saúde do Município de Jequié, responder administrativamente, inclusive assinar 

qualquer documento, desde que seja referente à administração deste órgão, 

prezando assim, pelo bom andamento e celeridade necessários ao mesmo. 

Art. 2º Esta portaria é valida do dia 10 ao dia 24 de Novembro de 2017.   

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Registre-se e Publique-se. 

 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, EM 10 DE NOVEMBRO DE 2017. 
 
 
 
         HASSAN ANDRADE IOSSEF 
            = PREFEITO INTERINO = 
 

 
                          REGISTRADO 
 

SOB NÚMERO 413 ÀS FLS. DO LIVRO PORTARIA 
 

EM 10 DE NOVEMBRO  DE 2017. 
 

______________________________________ 
JORGE GARCIA GALVÃO 

SECRETÁRIO  MUNICIPAL DE GOVERNO 
 

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD59FDC8C239016596E9AFF302C01C03



sexta-feira, 10 de novembro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Jequié

                   ESTADO DA BAHIA 
                 PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 
                 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO  

 

 

__________________________________________________________________________________ 
Praça Duque de Caxias, S/N – Fone: (73) 3526-8020 – Fax 3526-8030 – CEP 45208-903 – Jequié-Ba 

e-mail:pmj@jequie.ba.gov.br 
 

Rua Alvares Cabral | 14 | Centro | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD59FDC8C239016596E9AFF302C01C03


		2017-11-10T16:40:33-0300




